
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

68079644644

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน คลองกระจัง -

ศรีเทพ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๘๗+๙๐๐ - กม.๙๕+๖๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,200,000.00 บาท

4,199,011.06 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 4,197,500.00

งานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอน คลองกระจัง - ศรีเทพ ตอน

๔ ระหว่าง กม.๘๗+๙๐๐ - กม.๙๕+๖๐๐ (เป็นช่วงๆ)

1

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994)  จำกัด 4,195,500.00

0745550002667 บริษัท เลคิเซ่ ไลท์ติ้ง  จำกัด 4,196,700.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994)  จำกัด 680922024230 พช.2/92/2568 25/09/2568 4,195,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


